3 年

11

月

03

日

202

4 年

02

月

01

日

其

他

利

息

支

付

2.9

0%

14.

3

未

收

回

0 是 是

中

国

建

设

银

行

新

区

支

行

银

行

非

固

定

收

益

性

理

财

产

品

16,

000

自

有

资

金

202

3 年

10

月

19

日

202

4 年

01

月

08

日

其

他

利

息

支

付

2.1

5%

76.

24

未

收

回

0 是 是

苏

州

银

行

新

区

支

行

银

行

非

固

定

收

益

性

理

财

产

品

12,

000

自

有

资

金

202

3 年

11

月

20

日

202

4 年

01

月

27

日

其

他

利

息

支

付

2.5

0%

55.

83

未

收

回

0 是 是

中

国

建

设

银

行

新

区

支

行

银

行

非

固

定

收

益

性

理

财

产

品

13,

500

募

集

资

金

202

3 年

10

月

16

日

202

4 年

01

月

08

日

其

他

利

息

支

付

2.5

6%

79.

4

未

收

回

0 是 是

苏州天孚光通信股份有限公司 2023 年年度报告全文

116

合计

266

,50

0

-- -- -- -- -- --
225

.77

1,7

68.

88

-- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

苏州天孚光通信股份有限公司 2023 年年度报告全文

117

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

36,322,8

22
9.22% 52,650   11,422 64,072

36,386,8

94
9.21%

1、国

家持股
0  0

2、国

有法人持

股

0  0

3、其

他内资持

股

148,650 0.04% 40,500   -1,125 39,375 188,025 0.05%

其

中：境内

法人持股

0

境内

自然人持

股

148,650 0.04% 40,500   -1,125 39,375 188,025 0.05%

4、外

资持股

36,174,1

72
9.18% 12,150   12,547 24,697

36,198,8

69
9.17%

其

中：境外

法人持股

0

境外

自然人持

股

36,174,1

72
9.18% 12,150   12,547 24,697

36,198,8

69
9.17%

二、无限

售条件股

份

357,652,

291
90.78% 859,014   -11,422 847,592

358,499,

883
90.79%

1、人

民币普通

股

357,652,

291
90.78% 859,014   -11,422 847,592

358,499,

883
90.79%

2、境

内上市的

外资股

0

3、境

外上市的

外资股

0

4、其 0

苏州天孚光通信股份有限公司 2023 年年度报告全文

118

他

三、股份

总数

393,975,

113
100.00% 911,664   0 911,664

394,886,

777
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

 1、公司董事(任期届满已离任)朱国栋于 2022 年期间减持 3,910,500 股，2022 年年末持有 43,048,489 股，其中限售

股 35,219,242 股，无限售条件股 7,829,247 股。截至 2023年 12月 31 日，朱国栋持限售股 35,231,789 股，比 2022 年

年末增加 12,547 股。

 2、公司董事(任期届满已离任)潘家锋于 2022 年期间减持 12,000 股，2022 年年末持有 36,000 股，其中限售股 36,000

股，无限售条件股 0 股。截至 2023 年 12 月 31 日，潘家锋持限售股 40,500 股，比 2022 年年末增加 4,500 股。

 3、公司董事(任期届满已离任)鞠永富于 2022 年期间减持 12,000 股，2022 年年末持有 36,000 股，其中限售股 36,000

股，无限售条件股 0 股。截至 2023 年 12 月 31 日，鞠永富持限售股 40,500 股，比 2022 年年末增加 4,500 股。

 4、公司于 2023 年 5 月 5 日发布《关于 2021 年限制性股票激励计划第二个归属期第一批次限制性股票归属结果暨股份

上市公告》，本次归属股票数量 783,864 股，归属人数 180人，股票来源向激励对象定向发行公司 A 股普通股股票，本